In consilium adhibitis, quae a Lexicographis accepimus, ἐκτός, καθεκτός, κατὰσχετος, ἀκάθεκτος, εὐκατὰσχετος, ἀνεπίσχετος, δυσεπίσχετος, εὐεκτος, εὐσχετος, δυσανάσχετος, δυσἀνεκτος, ἀπρόσεκτος, δυσἀπόσχετος, παρεκτός, παρασχετέος, ἀμέθεκτος, δευτερόσχετος, κακόεκτος, fere nullum hujus familiae verbum una forma contentum est. Lobeck. Paralip. p. 17. „Duplex σσ, inquit, consonanti antecedere negat Eustathius p. 880, 10. eamque causam esse, cur κάσχεθε scribatur et δύστηνος, neque non constat πρόσσχιμα Aristot. Probl. XIX, 18. προσσχών v. Adn. ad Phryn. p. 673. Schaefer ad Iulian. Praef. XXII. Poppo ad Thuc. IV, 11, 3. δυστομεῖν v. Hermann. ad Oed. C. 990 et similia modo simplex sigma habere, modo, quod saepe ambiguitatis causa praefendum est, duplex.“ Quod si ita est, profecto non video, qui factum sit, ut προσσχετός dicere Græci noluerint. Multo etiam minus video, quid συσχετός intercluserit, nisi utraque res casui sit tribuenda.

C o r r i g e n d a.

Quum haec disputatiuncula, quantalacunque est, ob Graecorum typorum copiam exiguam, qua, qui hic sunt, typographi laborant, quin alibi excuderetur, fieri non potuerit, nescio qua fortunae iniquitate accidit, ut ingens errorum numerus haud difficilem aditum haberet. Vitia typhotetarum minus foeda negligam.

P. 2. lin. 15. pro ariosto scribe aoristo.

P. 5. lin. 17. pro ἐξείτος, δεϊστέος scribe ἐξίτος, διϊστέος.

Ibidem inde a lin. 21. et p. 6. inde a lin. 27. enuntiationum ordo totus perversus est. Ita igitur eum, quaeso, restitue:

contendere non audeo*†). Eandem ob causam etiam ἀγατός (Hom. H. II, 337.) in hunc locum non recipio. —

*) De perfectis ἀλήμιμαι et ἤλειμαι vid Thom. M. s. v.; de ἀλήλειπται Buttm. §. 85 Anm. 3.

**) ἄιος ex ἄατος, quod compositum simpliciori verbi formae ἄω attribuendum est, legimus Hom. II. V, 388 et 863; VI. 203; XI, 430.

***) Comparari id vocabulum potest cum nostro: Weihe.

*†) ἐπήρατος aliunde atque a verbo ἐραμαι peti omnino non potest. Ex ἐρατός enim compositum est ἐπήρατος, ut ex ὀμοτός ἀνώμοτος, ex ἐλατός δυσήλατος, ex ἀκεστός ἀνήκεστος. Plura exempla, quae huic rei subveniant, Buttm. §. 120. 3. dat. In quanto vero errore Nitzschius ad Hom. Od. IV, 606. (αἰγίβοτος [sc. Ἰθάκη] καὶ μᾶλλον ἐπήρατος ἵπποβότοιο) versetur, vix ac ne vix quidem cogitari potest. Postquam enim nimio philosophandi studio abreptus vocem, de qua agitur, significare hochaufsteigend, ragend, erhaben plurimis verbis probare studuit, hunc in modum pergit: „Uebrigens bleiben bei dieser Erklärung jener Stellen die εἴματα ἐπήρατα Od. VIII, 366. für sich. Auf welchem ἔτυμον aber jener Sinn beruhe, ist mir nicht gelungen sicher zu bestimmen. Beim Nachdenken darüber kam mir die Vermuthung, die Bedeutung des Worts könne allenfalls auch sein; 1) eingeschlossen, eingeschlossen (wie Gebirgsthäter und Höhlen), 2) fest (wie eine durch natürliche und künstliche Bollwerke eingeschlossene Acropolis).“ Loco illi, ubi legimus εἴματα ἐπήρατα, ne a suis relictus diutius in periculo versetur, subsidio mittendi videntur II. IX. 228. ἀλλ' οὐ δαιτὸς ἐπήρατου ἔργα μέμηλεν; Hesiod. Theog. 67. ἐπήρατον ὄσσαν ἰεῖσαι. Appollon. Rhod. Erato Musam invocans Arg. III, 5. τῷ καὶ τοῦ ἐπήρατον οὐνοῦ ἀνήπται. De qua plus dicatur, res vix digna videtur.

P. 6. lin. 4. pro alias scrib. alia.

P. 7. lin. 18. post debent comma ponendum.

P. 9. lin. 5. commate post quae extincto, post simplicioris pone.

Ibidem lin. 9. pro conjuncta scrib. conjunctae.

- Ibidem lin. 10. pro 'Ρειοί scrib. 'Ρειτοί.
 Ibidem lin. 18. pro II. II. 337 scrib. Η. Η, 337.
 Ibidem lin. 22. pro elegibus scrib. e legibus.
 Ibidem lin. 24. pro craminibus scrib. carminibus.
 Ibidem lin. 33. pro τηλεύγητος scrib. τελεύγειτος.
 Ibidem lin. 34. pro τελύ- scrib. τηλύ-
 P. 11. lin. 4. post potui insere et.
 Ibidem lin. 10. post instituerimus dele comma.
 Ibidem lin. 11. post ordinem pone comma.
 Ibidem lin. 12. pro variae scrib. varie.
 P. 12. lin 10. pro εὔπαρα πεισιότατος scrib. εὔπαραπεισιότατος.
 Ibidem lin. 31. pro ἄπιστος scrib. ἄπυστος.
 Ibidem lin. 35. pro Ἐκπιστος scrib. Ἐκπυστος.
 Ibidem lin. 36. pro Enstathatius scrib. Eustathius.
 P. 13. lin. 27. post unum adde νεότευκτος.
 Ibidem lin. 29. pro semal scrib. semel.
 P. 16. lin. 2. pro constituerunt scrib. constiterunt.
 Ibidem lin. 30. pro καθεκτς scrib. καθεκτός.